MÓD I POWIEŚCI

PISMO ILLUSTROWANE DLA KOBIEC.

PRENUMERATA WYNOŚI:

W Warszawie
Kwartalnie. rs. 1.
Za odnośnienie do domu kwartalnie kop. 10.
Na prowincyi
Kwartalnie. rs. 1 kop. 25.

Adres Redakcyi i Administracyi:

Chmielna Nr 26.

Warszawa, dnia 20 Kwietnia
(2 Maja) 1891 roku.

PRENUMERATA WYNOŚI:

We Lwowie i Krakowie
Kwartalnie zhr. 2. Na prowincyi zhr. 2 cent. 30.
W Poznaniu
Kwartalnie marek 3. Na prowincyi marek 3 pf. 50.

Treść: Sąd Salomona (wiersz). — Z tygodnia. — Rogata dusza, powieść Juliana Łętowskiego (dalszy ciąg). — Odczyty. — Inteligencya małp.